

EB Consult & Invest ApS

c/o Erik Bryld, Kirkevej 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 65 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Erik Bryld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EB Consult & Invest ApS
c/o Erik Bryld
Kirkevej 3
2960 Rungsted Kyst

E-mail: eb@tanacph.com

CVR-nr.: 32 65 86 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Bryld, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Dattervirksomhed

Tana Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab samt handel med og investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en avance ved salg af driftsmateriel på t.kr. 33. Avancen har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 33 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-82.705	-87.979
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-124.064	-60.580
Driftsresultat	-206.769	-148.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.294.226	1.385.383
Andre finansielle indtægter	249.134	540.019
Øvrige finansielle omkostninger	-510.968	-129.166
Resultat før skat	825.623	1.647.677
Skat af årets resultat	123.673	-50.126
Årets resultat	949.296	1.597.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.489	635.383
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Overføres til overført resultat	774.785	562.168
Disponeret i alt	949.296	1.597.551

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.578	237.272
Materielle anlægsaktiver i alt	428.578	237.272
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.414	1.699.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.524.414	1.699.903
Anlægsaktiver i alt	1.952.992	1.937.175
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	269.747	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	469.565	558.450
Andre tilgodehavender	5.638	7.950
Tilgodehavender i alt	744.950	566.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.065.201	1.995.677
Værdipapirer i alt	2.065.201	1.995.677
Likvide beholdninger	5.459	186.070
Omsætningsaktiver i alt	2.815.610	2.748.147
Aktiver i alt	4.768.602	4.685.322

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.211.585	3.612.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	4.686.585	4.137.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.700	25.600
Hensatte forpligtelser i alt	27.700	25.600
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	500.355
Anden gæld	54.317	22.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.317	522.433
Gældsforpligtelser i alt	54.317	522.433
Passiver i alt	4.768.602	4.685.322

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 33 før skat af avance ved salg af driftsmateriel.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmateriel	33.015	0
	<u>33.015</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	33.015	0
Resultat af særlige poster netto	<u>33.015</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.996.280	68.921
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-237.500</u>	<u>-1.844</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret med 600 t.kr. over for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet pr. 31. december 2022 andrager 85 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bryld

Direktør og dirigent

Serienummer: c735baa3-fb33-46ca-9dcb-316b5c6800b8

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-02-06 09:20:11 UTC



Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-02-06 21:32:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>